
REPUBLIII.E, E ITOSOVES. REPUBLII(T KOSOVA
KOMIINA WSHTRRI - OPSTINA WCITRN

Drejtoria Komunale pdr Prokurim Publik
vu 644-24-7 67 3 -Z-t-L / C926

14 Nr. 635/24
Dt.02.09.2024

KONTRATE SHERBIMI
( Kontratd Kornizd )

E lidhur m6 tlt. 02.09.2024.. nE Vushtrri

Pal6t kontraktuese :

1. I(omuna e Vushtrrisi-i si autoritet kontraktues, te cil6n e pi-irfaqr-ison: Ilmi Azemi - Zyrtar
PErgiegids pEr Prokurim Publik (nd tekstin e merejmd POROSITESI), dhe

2. N'SH.T. " Blendi Reisen " me seli nii Vushtrri, si operatorii ekonomik, me NRU:
810683377, td cildn e pdrfaqdson z. Hashim Miftari, nE tekstin e mdteimd KRYESI I
SHERBIMIT

Ldnda e kontrattis:Llot2l- Transporti i nxdndsve ni relacionin: nga fshati Dumnicti e
Ep6rme ( te stacioni i autobusit) nd SIIFMU,,Bairam Curri" nd fshatin Dumnicii e
Mesme dhe anasielltas

[ 23 nx6n6s x 28.50€ pdr dird pune )
( 23 nxdnds nddrrimi i para ditds dhe 0 nx6n6s nddrrimi i pas dit6s )

Neni 1.

1'1. Porositdsi me rastin e perpilimit td kesaj kontrate i ofron pund Sherbyesit q6 ky i fundit
td ofroj shtirbime tt-i transportit te nxdnt-'sve td cilat duhen td jend nd harmoni te plotd me
kushtet dhe kriteret teknike td specifikuara si ntj, dokumentacionin standard t€ Dosjes se

tenderit me nr. td ref. 644 - 24 - 059 - 271.
1.2. Transporti i nxi-intjsve nij relacionin shtdpi - shkolld - sht6pi, si n6 titullin e l6nd6s t6

kesaj kontrate, do te bdhet nga data: 0z.o9.zoz4 dhe do re zgjasd deri m€ dat6
30.06.2025 pdr muajt: Shtator, Tetor, Niintor, Dhietor 2O24 dlr.e fanar, Shkurt, Mars,
Prill, Mai dhe Qershor 2O22 nd ditdt t16 sipas Plan Programit mtlsimor zhvillohet
procesi miisimor, respektivisht deri md datiin td cilen e saktiison Ministria e
Arsimit Shkencds dhe Teknologjis6.

Neni 2.
2.1. Qmimi i kontratt-is 6sht6 p6r njdsi, dit6 pune/sh6rbimi brenda njd muali kalendarik,

dhe ka vlerijn prej 28.50,€/dit6 pune, q6 paraqet Emimin e njd ditd pune, tE cilen
Autoritetit Kontraktues duhet t'ia paguaj l(ryesit t6 Shdrbimeve ne baze td Raportit
mbi konfirmimin e ekzekutimit td sherbimeve mujore td hartuar nga Menaxheri i

kontratiis i A.K.. Vlera e pergjithshme e kontrates per 10 muaj eshte 5,272.50€.
2.2. Siguria e ekzekurimit te kontrates do tE behet me vlerii lOVo tti yleres

pergiithshme te kontrates me afat te validitetit per periudhenO2.O9.2O24 deri
30.o7.2025.

Neni 3.
3.1. Kryesi i Shdrbimeve merr p6r obligim q6 realizimi i kdsaj kontrate td zbarohet n6

pdrpikdri, duke pdrdorur pajisjet teknike td deshmuara ni-i dosjen e tenderit gjatd
procesit td aplikimil Mjetet e transportit duhen td jen6 gjithherd nd gjendje teknike t6
rregullt dhe td drejtohen nga personi i kualifikuar.
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3.2. Po ashtu Kryesi i Shdrbimeve siguron Autoritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh
se kemi td bdjmd tne transpol't te veEante t6 udhdtardve dhe ne bazti td lejes s6 vegante,
nd kdte rast-tii nxtjniisve, Kryesi i Shiirbimeve, gjatd transportit tij nxiln6sve do tij
pdrjashtoi udhdtardt tjerd p6r transport nd relacionin e kontraktuar si dhe do t6 siguroi
aq ukise ni-i proporcion me numri. e nxrin6sve q6 transportohen.

3'3' Gjithashtu, Kryesi i Sherbimeve, siguron Autoritetin l(ontraktues se do tri ptirmbr,rshii me
p6rpikdri obligimin e tijqd nxdntisitme l<ohtj, sinrindrirrimin e para dite;ashtu edhe ne
ndrlrrimin e pas dites, t'i marrei rte vendin e caktuar nga Njdsia e l(erkes6s, t'i dergoi me
koh6 nd shkolld dhe pas p6rfunclimit tti orarit td mdsimit n6 t6 njdjten menyr6 ti marre
ttga shkolla dhe ti d6rgoi nij vendin e caktuar, duke u kuldesr. gjiihmon6 p6r
konformitettn e transportit dhe sigurind e nxdndsve, marrd parasysh moshln e tyre te re.

Neni 4.
4'l' Nti rast se Shdrbyesi,ddshton nd piirmbushjen e detyrirnit si ne nenin njd t6 kesaj

kontrate, Porositdsi mbanil td clrejten ta anuloi kontratbn pa pasur ndonj6 obligim naal
Sh6rbyesit ose pii'r secilijn ditd nd vonesd t6 Shdrbyesit td ibaioi penale mbi bafa ditore
nii mastjn 0,25o/o tij vlerijs si-'kontratds per sherbime tri pa prirfunduara, deri ne nje
maksimum prej 10 % te vrerds totale te kontrates, nd gdo dite td voneses.

5.1. Kryesi i sh6rbimit do t'i ofroi n*nrnr,lo"rl'ni;,,r" tit mira tit transportit qd kane
pdrmbajtjen dhe vegorind e parashikuar me keta kontratii dhe t6 kujdeset p6r t6 drejtat
dhe interesat e nxtindsit, n6 pajtim me praktikt-in e mirr! n6 k6td sfere.

5'2' Kryesi i shdrbimit pdrgjigjet pdr ddmin qe i shkakton nxrinesit per shkak te moszbatimit
te plotd ose tti pjesshdm te detyrimeve qe kand te bejne me organizimin e udhetimit,
sigurind dhe konformitetin e deshiruar, qe t<6rkohet pi:r realizimin e kontrates.

5'3' Kryesi i Shdrbimit r.ruk ka td drejtd, ni-j asnje rreihand, t'u besoj personave t6 trete
kryerjen e sh6rbimeve td kontraktuara, pdrveg personave q6 jan6 diishmuar tei
kualifikuar, me dokumentacion si n6 Dosjen eTenderiL

Porosiriisi do tti emijroi Menaxherin 
" 
*"ril;ilu;e detyren q6 t,i nddrmerr gjirha masar,

procedurat dhe aktivitetet e punds clhe t6 mbikeqyrjes, t6 nevojshme - domosdoshme,
per td azhuruar, munddsuar dhe siguruar, nd bashkdpunim me organet relevante t€
Njdsisd s6 I(6rkesds, q6 dispozitar e konrratds t6 permbushen ne lohd nga Kryesi i
Shdrbimeve, dhe qe td drejtat e Autoritetit Kontraktues td ptircal<tuara n6 konlrateifre 7ose qd lidhen me kontrattin tti ushtrohen sipas nevojdi clhe n6 pajtim td plote me
dispozitat ligjore n6 fuqi, p6r t6 mbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues.
Kontraktuesit pajtohen q6 porositdsi ta paguaj shumrin - gmimin si n6 nenin dy te
kontrati-'s, nti bazii td faturi-is, n6 konto td ShErbyesit, n6 afatin prej 2B ditdsh nga dita e
konfirmimit nga Menaxheri i Kontrati:s i Autoritetit Kontraktuei se shdrbimet ja;6 kryer
nd cildsi dhe konform6 dispozitave ligjore dhe kontraktuese.

6.1.

6.2.

Neni 7.
7 'l' Kontraktuesit pajtohen se jan6 td njd mendimi p6r rregullat e k6saj kontrate, andaj heqin

do16 zgjedhja e nji_ianshme e sajti.

8.1. Kontestet eventuale lidhur me dispozitrT".''u1;r, kontrate pal6t do t,i zgjedhin me
marriiveshje, nd td kundtirtiin, kompetent per zgjidhje td kontestit do te ;-ete gjykara
kompetente sipas ligjit., ndtjrsa pdr bazd do t6 merren dispozitat si n6 dosjen pdr Kuotim
tri gmimeve me nr. ref.644 - 24 - 059 - Zll

Neni 9.
9'1. Kjo kontratd dshtd pdrpiluar nrl 4 ( kater) Origjinale nga t6 cilat 3[ tri) Origjinale p6r

Porosittisin dhe 1(nj6) 0rigjinalpiir Kryesin e Sherbimit.

ryesin e shdrbimit, Pdr Porosittisin.
,/
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RtiPT]BLIKA
KON{LINA

E Kosoviis - nEpuBLrKA KosovA
VTJSIITRRI _ OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Konrunale pdr prokurim publik

L4 Nr.652/24

Dt. 03.09.2024

i(ryt:urri i Konrtrnes' rre baze te nenit 13 te Ligiit Nr.o3/L-40 p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta zyrtatee Republik6s sE Kosoves Nr.2g/2oog), sirli r' rri lralttrrr' nt'rrlrt t1 t'r Ligiit Nr'a4/l--a42 per Prokurim Publik ne iepubliken e Kosov6s, Rreguliave dhe Udh6zuesit operativ per

liii;, i],i'J,iil?;Hi ::.bashkepunim 
dhe propozim dhe te Pergjegjesit te Njesis6 Korkuese dhe Drejtorit t6 Drejtorise pdr prokurim

VENDIM

l caktohct lue.a>riiLrri i kontratos dhe Mbikeqyresi i drejtptlrdrel't i Menaxherit td Kontrat€is p6r p6rmbushjen nd mdnyr6 td rregullt tdkontrates qr: lrcr lirndc ka: 'l't':tttsll0ri i rtrtinltsrc nij rclacionet sipas LoTl tleri LOT 3(r, me numer teprokuri,rit: \ t 6-ll-2+-7673-2-l -l anenumErtd,brendsh6mtEprokurimit VLI6J4-21-059-2 ll,si vijon:

z.Selim Abazi, caktohet menaxher i kontrates.
z.AIbanez Tahiraj, r:aktohet Mbikeqyres i drejtpdrdrejtd i Menaxherjt tti Kontrat6s,

?' NlenaxhL'ri ikontratcsdhcMl:ikdqyrdsidrejtpdrdrejteiMenaxherittdKontratesobligohenqetebejneadministrimjndhemenaxhimin
e implenrentinrit te kontrates nd pajtim me Neni 61 td Rregullave dhe Udhdheqdsit operativ p6r prokurimin publik Nr.AO1, si dheManualct p(:r pcrdorint td Modujjt pdr Menaxhimin te Kontrates.

PdrgjegjdsitE dhe funksionet e Menaxherit tE projektit / Kontratds, janE,me sa vijon, t6 :

- l'4etraxhorobilginrt't dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues te specifikuara ne Kontratd;- siSurcic qc op t-k' i perrnbushe te giitha obligimet e perfomancds apo dergeses nd perputhje me termat dhe kushtet e kontrat6s;- silluroje qe op' Hk e dorezon ter€: dokumentacionin e kerkuar ne perputhle me termat dhekushtet e kontratds;- s guroii: (le At]tor-iteti Kontraktucsi i ptrrmbushd gjitha pagesat dhe obligimet tjera n6 pdrputhje me termat dhe kushtet ekontrates;

- sigrrroic se i'ra kontroll a(lekuate td kostove, cildsisd dhe kohds aty ku dshtE e pi!rshtatshme;- siguroiu; qc te giitha obligimet jane kompletuar para mbylljes sE dosjes se Kontratais;- Sigurole qe 1'o glitha reglistrat e menaxhimlt te kontrates td mbahendhe arkivohen sig k€rkohet;- Nxierre var acione apo urdhra per ndryshim nese kerkohet, ne pdrputhje me termat dhe kushtet e kontrat6s;- sigtrroic dotait-'tc plota te nld ndryshimi tei kdrkuar td kontratds Departamentit td prokurimit dhe ta merr miratimin;- lep dctajc te plota pilr ndonjd nderprerje te propozuart6 kontrat6s Departamentit t6 prokurimit;- Dore;roi r;iil()ri'i rnbi progresin ose kompletimin e nid kontrate, sig kiirkohet nga Departamentr jprokurimitose 
nga zyrtari Kryesord0|]lIni5iiat',;

" Nc Sraitrnl nrc nenin 6l'7 te rregullave dhe udhezuesit operatrv per prokurimin publik, pas pranimit td Njoftimit p6r emdrim simenaxher i kontrates, menaxheri i Kontratds iA. K. duhet te kyEet n6 sistemin e prokurimit Elektronik dhe duhet t6 filjoi mefazaternenaxhirlit td proiektit/Kontrates ndpi-;rmjetfunksionevep€rmenaxhimt6kontrat6s.si faz6epa16Merraxht:rl i projckl itl kontratds brenda afatlt optimal/ td arsyeshdm kohord, io me gjatd se dy dit6 pune, duhet te krijoj njd plan
rlot'Nlenaxl'irrt te kontrates duke perdorur funkslonin Fillimi / rnobilizimi r kontratEs,,. plani i menaxhimit tE kontratds do tilir116["1 n1;a i'istr:nri ] prokurirnit elektronik ne bashkepuninr mes Menaxherit td kontrat6s to A.K. dhe o.E. - Kontraktuesit, duke enr:t-rshkrtrar it'dyla palet' Menaxheri i Prolektit do ta p6rcjell nje kopje td planit pdr menaxhimin e kontrates Departamentit te[)roki]rirrri" /dsi TYrlari p(:rgjegies i Prokurinrit pranon Planin p€r menaxhim te kontrat€is , Menaxheri i projektit do ti l6shoi op.[:k' kontraktrrssil ieiran per fillimin e pundve, kryen edhe pun6 tjera t6 nevojshme, sipas dokumentit tai ofert6s, kushteve tdkorrtratb5, ;:r:''111e1;icsive te pdrcaktuara si ne Kushtet P6rgjithshme jhu 

7 or. te veganta tE Kontrat6s, pjes6 perberese e Dos.jes st!tr:rrrlt:r t.



P6rgjegjds dhefunksioneteMbikdqyr6stdMenaxherittdprojektit/Kontrat6,s,jan6€mesavijon:

- mbikcqyrja e drejtperrdrejtd e implementimit td kontratds;
- a'Jministrimiiplote ikontrates, pdrfshird gfarddo ndryshimi eventual te kontrates, dhe
rrslrikinri'aprovimidhe procesimi ivleresimitt.iperformancdssekontraktuesit-vlereisimt€i propozuarngamenaxheri rkontratdsncn ntb keqyrjen e ti.l.

3 \rcrclimi h1'n ne fuqi dhe zbatohet diten e marrjes nddrsa, pi:r bazd do td kete zbatimin e perpiktd tE kontrates mes Autoritetit(oirtr.akiuirs 'K.r,utres sc Vushtrrise dhe operatoreve Ekonomik: 
'I'I sh;lallur n0 N.ioltilnin'p0r DhLtnic tir K0ntratcs.

Kople: lr".4cnaxlori i Kontrales;
tlbikeqyrcsi i drejtperdrejt i Menaxherit te Kontrates;

Drr:jtLrr isc sr prokurirnit;

Dr(rjtor t tat Njosisil Kerkuese

Kryetar iKomunds

ldrizi

.4
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KUSII.II_T E VEq]ANI.A

ndrl'siro.ine I(PK, Sa hc.e cle ka nje konflil<t, dispozital ketu do te

i Nenit pe,tole, *
f;-----_-

KLrshlrr 
" IrC,.gJirlrrh,,re

iron ti'ate s

I Antandant entimet/Moclif rki m i
I rpr

---
I)crshi<r'inri i ncnir i Neni

INI

l ir.ji ijll Ligjet e Kosoves$ jr^" ,6-fuq Oo te /Oiden
,/l)iliue\hint clite i

pdr te gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga
dispozitat e kontrates. Juridiksioni do te jete- :

Ligji nd fuqi n6, Republik6n e Kosoviis.
i-- - -- ---*
r Gjuha e perdorur ao-te lete-: giu-ha e airrdorurr nga pala.

i

ll

gtLilri

:

Sigurir

clizcliLrtinrit

I'crgjcgjcsra cihc 
l

SigLrlrtri

l', o n t ra li t u cs i t

l)r'rirlrlrt.ri

I Qendrore e Kosovei.

_,1

C]

i

l0.l Shuma e srgurrseJe ef<zef<utmit eshte .,r."./" e
i yl::gs ge..nergjithshme t6 kontratas p6r
I l:ldzgjatjen e periudhds prej 13 muaj e
1 l6shuar nga nj6 bank ose i.ompani'e
I :igurimeve e ligensuar nga Banka

l

I

_ _ _- __1_=_=-_-
I 1 2 ] Shuma mi!ilnib e sgurmrt O.teJetei

i (a) per humbje ose ddmtlm t6 pun6ve,
lmpianteve dhe Materialeve [shdno
shumatl,

(b) humbje ose ddmtim i pajisjeve 
[sh6no

shumatl.,
(c) humbje ose ddmtim i pronds (p6rveg

Pun6ve, lmpianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) ne lidhje me Kontratdn
[sh6no shumat].,

(d) d6mtim personal ose vdekje:

(il te pun6tor6ve te Kontraktuesit:
[shdno shumat]

(ii) te personave te tjer6: [sh6no
shumatl

Kontraktuesi do ta dor.zoj p6r aprovim programin
lnor Sharhimat l-,.^^!^ 4 t -- !! |

I i p,"-i :,h,epimet 
brenda 1 ( nj6 ) ditev" ng, data e

Ndnshkrimit td kontratds.

l-::'1* .l ?-eiLqqhq-pqfrwE!!.1{Le azhurnuar dsht6 :

t2
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lllull 1 Ir1lcr e 17 .1

I)tntct
lil, Lrirlrnla

,- I ro| | /, 1
I

f-

lRcgjistri i prrrres I ZO.l

Inspglilillij dhc i

lcstirl i

,; i-i_. t

l

I ronrorm afatit te percaktLr-ine fdiafiten Uaze

Data e iillrrr"rit rJr: te jete . Kr:ntrata hyn6
ra:;trn e rrdnshkrimit te kontrates, dhe

I d? je kryhen sipas porosis6 nga njesia

L* Uglqheri i Kontrates.

ne fuqi me
sherbimet
e kdrkesd

Data e pdrfundimit e te gjitha shdrbimeve do tejete sipas afatit/koh6zgjatjes, por jo rn6 gjatd se

lo mtl4-rcl4en 
!1 tE rvf{limii per Kontratei

Ddmet e likuiduara per te gJrthm
y: 

.tE 
qmimit pelrfundimtir te Kontratiis, p6r

dit,e te vonuar nga ana e Kontraktuesit.

iil-irinta riial'.sirnaie e cldrrte,,,e
,;;iti-ra s;iterL:rrr.ret eshie 1O %
Kontrateis.

Kontraktuesr - Kryesi I Sherbtmeve perGiestsht
Menaxheri i Projektit i Autoritetit Kontraktues do

td likuiduara per te
e Qmimit final t6

te mbajne dhe evidentojn6 shdrbimet e
perfundr-rara ne planirr per Menaxhimin e
Kontrates, gjate gjith6 kohds se ekzekLrtimit te
kontrates per t6 evidentuar gjitha pdrshkrimet e
sherbinreve te ekzekutuara-ne terren, per te
konfirr"nuar numrin e ditdve te ekzekutuara,
cilesin6 e shdrbimeve, gjithashtu per t6
evidentuar ecurine e sherbimeve, pengesat
eventuaie, aktivitetet e nd6rmarra per eliminimin
e pengesave tti shfaqura, kohdzgjatjen e kohds
sa 

_kane zglatur pengesat dhe n6 fund, pas
perfundirnit td sheirbimeve, pdr te dh6n6 n6

?or? mujore nj6 Raport me shkrim per te
konfirmuar ecurin6 e sheirbimeve permes te
cihenave ne shifra cihe data. Mbi bazen e td
dlrenave ne Raport r1o t6 iejohet edhe pagesa
per ekezekr_rtim te sherbinreve p6r muajin
gjegjes

Menaxtrerr r projektil--0-rgan mtkeqyres : do
te emerohet rne vendirrr t6 vegantd nga Zyrl.ari
l(ryesor Adnrirristrativ i Autoriietit Kontrakiues,
pas nenshkrinrit te kontratds

Do te jete pergjegjes per menaxhimin e
kontrates dhe mbikeqyrjen e cileisise, sasisd dhe
pershtatshmdris6 s6 ekzekutimit td shdrbimeve
ne terren, n6 pajtim me dispozitat e saktdsuara
q n9t xttpltq! q_?q-qlrrlqltqg te Ko1l1qlgs, Ligjin

i-_

I

-.-t---
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per Komunikacionin dhe
ne vendimin mbi emerimi

detyrat e pershkruara

Sltlirrrlcl

Jitlr.nltcnsint

e Parapagimit eshte: N / A

Shuma e parave te mbajtura 6shtd: N / A

Data e posedimrt td vend
porosive te Menaxherit
gjate se 12 muaj nga
kclntrates.

punimit do te jet6 : sipas
te Kontrat6s, por jo m6
data e nenshkrimit td

I'cnlje gjcsia
Dc1-clitct

I ntosritlu'r'Cr csh.1ci

i. n]c lti.occclLrr.C
g1\ clcs()l'c

l

'. - i

r.n hr
l

1 
lgjicltria ,ric1cs.r.c 

, 

*t , 
i In or,,i;r- ; -r;;- 

zo tn C=** l.
l: i ]pergjithshmetoKontrates.
] n-rosrtrau'evesl-r.jev

lc

a) Qdo mosmarreveshje nderftf pafeve te crfat

] Periudha garantuese e defekteve eshtd:
I Kontraktuesi dsht6 pergjegjes p6r ekzekutirnin e
strerbrmeve te kontraktuara n6 cildsi, sasi dhe
pe)rshtatshmerr rre lig.let ne fuqi nd Republiken e

I Kosoves

Perqindja qe do te zbatohet p6r vlerdn e pun6ve
1 qe nuk jane per-funduar, qe perfaqdson koston
shtese te Autoritetit Kontraktuesin pe,
kompletimin e puneve, dshtd : 1A % e gmimii te

I Oergjithshdn-r te kontrates.

q/ v\r\./ rru>urdrrevesn1e noermJet pal6ve t6 cilatr mund te lindin g.1atd ekzekutimit sd kesaj kontrate
i dhe se nuk 6shtd e mundur te zgjidhei ndryshe
I ncJermjet pateve do t6 do;ez;h;i n6 Gjykatdn
, Il:fl":: n6 Prishtina Departamenti p6r

::::l: Ekonomike, n6 pajtim ," lis;in";l
nosove.

i

_ __l

l1
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$ ELSIG
Kornp.a*i* e Sigurimove Sh.A/Insuraace Corrpqny J.S.C, Gjithcka qd duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
STGURTA E EKZEKUTIUIT

PjesE p€rbEr€se e polices me Nr. ilt02+X
:' -il

( €mri i "Aukiiite$t Kgntiaktues" )

Nd em6r tC PASStOtrl Travct SH.p.tC

Titulli i aktivitetit tE prokurimit: Lot'2o rran;nyti I nxanesve n€ reraclontn nga r=rr.tl Dumnic€ 
" 

pLtt-.
LagJla zenovlt nF sr1rl*lrn Afl.*J11r:.n6 uixhunql_dt e-aririir*.' i .:"r .: ,

N r. proku ri rh it: y u644,24-76 73-2 -r,- i, N r. bren dshe* vui++-i+G g} r
.. ,, 

]

Garancion mc k6rkes6 t€ par6

D;risaC,p:r1tori:kolq.r.',},lart6cekur;kand"T:.,l.".yen|metpert€,dor6zuarnjdsiguriteekzE,iljtirnitduke,hi'
referuar dosjbs sE tenderlt me numEr t€ prokurimit tC hlece*ul ti ogigua, nga autoiiteti kontraktues. : . , :,.dhe nsase tenderuesi deshiron t6 depoziloi sarancin6 ;€ ;;;#;;;ti;;;;6 ;]i",i. t"nooit,dhe ngase jemi pajtuar t'ijapim t"nj"*"rit [[ ;;;il.
Andaj me kEt€ konfirmSf t: jemi garantues dhe pergjegjds para jush, n6 em€r tE operatorit ekonomik, deri n€nj€ shum6 totale: 489.51€ zotohemi tE ju paguajm'e, qt ," r.E*esen truj te pare me shkrim n6 t€ cilendeklarohet mospErputhja e njErit nga tustiet n6 vijim:'

a' Autoritetitq*lralr-tue*k9ngtatpn n€ bazd t6 ddshmive t€,,vefeluary oojeriiviJtrirse operatori ekuninmi6 r. ra...deshtuar qa tE ekzekutoi6liontrat€ne e n6nshkruai oh6ttio r't. rhk#L;;"r,oni"i, kontrakttres defi*, , 
' 

,,

, :ubltnciafe dhdose shienzime te ,earru p6r mbyfiJen e kontrat6s n6 fjar6, dhe;b' operatori 
"k9l,qftf 

uQsltyy ee tE ekzelutoit,:";;';r6;;;ffi;;;;J ri.erurt"u 5aj kan6.mb€t pq.,u paglfar shorn6pun€tor6,'nHnkontrgktor€ dhe/ose furnizues ti!,materialeve. .. .;-,: . r '. .

Pagesa nd shurn€n:e llr:nituar prej 489: 1€ siq €shtd lartcekur; Ea pisur nevo;i€ t€ vertetonii,o,it
ose shkaqet e k€rkes6s tuaj, apo p€r shurn€n e specifikuai kg*jt 1 , , :, - ,,:- .fr. :,r:i.ri

Kjo siguri vlenE 396 dit€ killendarike prej oz.og.zoz4deri mE o3.1o.2o25 . - '

_ -: _"-

dti:r.-i;r'
l"irii'.i.;1a

Hff5:I:j '.::1'J3Y-.111r;*:::::'-!'^':i:':::':frryrue:ivc"r:ntyru ir4ron edreib.p.€r'ta

l*:ml?:" -,,9::::3:iy;**tll,.;;;;;;;ffi,;;i,Hffiffi:ififdifrTflT;K;ltgi,,";€,in€ p6rmbushjen e t€rdsishme td detyrimeve.

l1

Data tashimit : oi.og.zaza

iliiiri::'i._:r':r, ...

i dhe vula e garantuesit

Ky garancion i nenshtrohet rregullave uniforme pEr garancione (URDG), botim 2010, publikimi tCC Nr, 758.

KS' ELSIG" Sh.a Prishtin6, Adresa: Rr. 
.Tring6 

lsmajti,_nr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax +383 (0) 38 221 115. E_mail: office@ksetsig.com

Hn
:,1; . .,'



$ELSIG GthCKA

J7
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , prishtind, Adresa: Rr. 

,,Tringd 
lsmajli,_nr,1g,

Tel: +383 (0\38221 112: Fax: +383 (O) 38 221 115, E-mait: office@ks"i.,g."o,

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMTT TE

Kontraktuesi

PASSION Travel SH.p.K.

Afrim lmeri

PrishlinE, Rr. Xheladin Hana, Bll.39/7
8 1 0065 062

049277 87 I

P6rfituesi

Komuna Vushtrri

Vu s htrri

Garantuesi

Elsio

i NLB

Mbulueshmdria e polices
'l _'

;489.51

: 02.09.2024 - 03.10.2025

i20.00
t3.60
:23.60

Ldnda e Garancisd

Detyrimet e siguruesit ndaj pErfituesit sipas kdsaj porice t6 sigurimit
jane!:

1. Mbdshtetur nd kdtd porice - Garancie, siguruesi / Garantuesi merre
pdrsipdr qd td plotdsoje gdo detyrim kontraktorj i cili eshte i

garantuar me kdte police.

2. Pdrfituesi e ka te drejt6n t,i drejtohet Siguruesit / Garantuesit per
marrjen e d6mshpdrblimit deri n6 shumen e garantuar, vetdm kur
detyrimet kontraktuale nuk plotesohen p6r faj td t6 Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit td Kontrat6s.

3. Me plot6simin e detyrimeve ndaj p6rfituesit, siguruesit/Garantuesit
i lind e drejta qE t'i drejtohet t6 Siguruarit/Kontraktuesjt, me t6
gjitha mjetet ligjore, pdr td b6r6 rimbursrmin e shpenzimeve t6
kryera nt-' funksion td plotdsimit te detyrimeve ndaj pdrfituesit
(cedimi i t6 drejtave nga piirfituesi td Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6sht6 lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme t6 Sigurimit
td Garancive dhe ekzekutimit td kontratds t6 cilat jan6 pjes6
pt-;rbdrese e k6saj police.

qd duhet ta keni

KONTRATES

. ru f, f_p {ic_e- 1r flozf*{

lililililillililt

Emli

P-drfpqdsu?r 
llg-a

Adle_sa

Nr ! Flznesit
Telefoni

Emri

I 4ars:e

l

i_ ..* *
' Emri

I Banka

! G-alanfqe;ir-

l

i----

i. l-luLa _s,ie-vgat .

i Periudha

5tgurrmtt

: Primi

1 i,iH

; Prlm! Br-ut9 
.

i Data e ldshimit
t-- -* .-----. 03.09.2024 08:21

I

***{

tl

i

i

Me n6nshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qi Kompania e sisurimit;; ;";..-r;.;";-. ;,;biznesit, tE cilat do td p6rdoren nga Kompania p6r qdllime stitistikore, hulumtim/raportim
Kosoviis si dhe transferim tek njd pald e tretai me q6llim t6 trajtimit td ddmeve.

Aktiviteti Ekonomik:
Lot-20 Transporti i nxdniisve nd relacionin nga fshati
Dumnicd e Poshtme Lagjia Zenovit nd SHFMlJ,,Rilindja,, nd
M axhu naj d h e a n asj et ltas

Kompania e Sigurimeve Elsig
Saranda Shkodra - 1703

5. P€r polica ti-i sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd p6rbdr6se e
k6saj police 6shtd kontrata e ekzekutimit t6 pun6ve nd6rmjet
autoritetit kontraktues (p6rfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (tti
Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur n6 mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e l6nri peng)

personale / t6 dhdnat e
nii Regjistrin Kreditor td

*---*-*-l
Me nenshkrrmin e kdsaj police t6 sigurimit, ndnkuptohet se unti isiguruarr me vullnet ta li16, td barabartd dhe me imirdbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit. 

rMy signature in this tnsurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I ihave read, understood and accepted the insurance terms and conditions i

Perfaqesuesi i te siguruarit


